



Hei,

HR-osaajasi toivoo, että työnantaja maksaisi HENRY ry:n jäsenmaksun, joka on 140 euroa vuodessa (jäsenmaksu v. 2018 sekä ensimmäisenä vuonna liittymismaksu 50 euroa). HENRY ry on voittoa tavoittelematon yhdistys, jonka tehtävänä on luoda edellytyksiä jäsenistönsä ammatillisen osaamisen ja keskinäisen vuorovaikutuksen ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi. HENRYn jäsenmaksu on siis investointi työntekijän ammatilliseen kehitykseen ja kouluttautumiseen. **Sadat työnantajat ovat jo havainneet, että tämä panostus osaamisen kehittämiseen ja verkostoitumiseen todella kannattaa.**

Jäsenmaksu on pääsylippu noin 150:en maksuttomaan HENRY ry:n jäsentapahtumaan vuosittain ympäri Suomea. Näissä tapahtumissa jaetaan ajankohtaista tietoa, parhaita käytäntöjä ja kuullaan kiinnostavia asiantuntijapuheenvuoroja. Osa tapahtumista toteutetaan myös **webinaareina**, joten osallistuminen on mahdollista vaikka oman työpöydän ääressä. Lisäksi tarjolla on koko ajan kehittyvä valikoima erilaisia **sähköisiä palveluja ja verkostoitumistyökaluja** ammatillisen osaamisen tueksi.

HENRYn jäsen saa omaan sähköpostiinsa viikoittain jäsenpostia, uutisia ja kutsuja yhteistyötilaisuuksiin. Lisäksi jäsen saa kahdesti vuodessa sähköisen **Työn Tuuli** –julkaisun, jossa on kiinnostavia artikkeleita niin tutkijoiden kuin käytännön asiantuntijoiden kirjoittamina.

HENRYn jäsen pääsee osallistumaan ja vaikuttamaan, vaikkapa ryhtymällä alueellisten tai eri teemoihin keskittyvien ammatillisten verkostojen vetotiimien jäseneksi. HENRYn jäsen pääsee jakamaan osaamistaan kirjoittamalla **HENRYn vierasblogiin** tai olemalla aktiivinen HENRYn sosiaalisen median kanavissa. HENRYn jäsenyyden kautta **myös työnantaja saa näkyvyyttä kiinnostavassa ja vaikutusvaltaisessa kohderyhmässä.**

HENRY on Suomen suurin HR-alan verkosto ja meitä HENRYläisiä on jo melkein 3000 ja määrä kasvaa joka kuukausi, sillä nyt on entistäkin tärkeämpää pysyä ajan hermolla ja olla selvillä siitä, mitä henkilöstöjohtamisen alalla nykyisessä työn murroksessa tapahtuu.

Eturivin työnantajat ovat päättäneet olla mukana HENRYssä!

Ystävällisesti,

Marita Salo
Toiminnanjohtaja
HENRY ry
www.henry.fi